

## ZESPÓŁ PIEŚNI I TAŃCA "KOMPANIJA"

„KOMPANIJA” to zespół pieśni i tańca z Boguchwały działający 20 lat przy Stowarzyszeniu Krzewienia Kultury w Boguchwale którego Prezesem jest Pani Zdzisława Dudek. Dotychczasowa działalność artystyczna to tańce i przyśpiewki Ziemi Rzeszowskiej występy w przeglądach folklorystycznych, w czasie uroczystości wojewódzkich i gminnych, występy w Poznaniu i Chorzowie oraz udział w 2010r po raz pierwszy w swojej historii na arenie międzynarodowej w festiwalu „Balkan Folk Fest” w Bułgarii nad Morzem Czarnym. W 2011r zespół występował w Turcji w ramach INTERNATIONAL GURE CULTURE FESTIWAL 2011 w miejscowości EDREMIT-AKCAJY gdzie zrobił furorę. W roku 2012 zespół koncertował na festiwalu w Macedonii w Ochrydzie, odwiedził też Albanie i Grecję. W sierpniu 2013r zespół koncertował we Włoszech w trakcie trwania festiwalu pn. „Zamek w Bracciano”. W czerwcu 2014r Kompanija została zaproszona na międzynarodowy festiwal do Hiszpani w Calella na którym promowała Gminę Boguchwała i Województwo Podkarpackie. Była to jak do tej pory najdłuższa trasa koncertowa zespołu. 16.08.2015r zespół wyjechał do Turcji (zachodnie wybrzeże Morza Egejskiego) na międzynarodowy festiwal zespołów folklorystycznych na którym promował Gmina Boguchwała. W 2016 r zespół promował Gminę Boguchwała podczas Międzynarodowego Festiwalu Tańca w Rimini we Włoszech. W roku 2017 „Kompanija” uczestniczyła w Festiwalu w Chorwacji Adriatica Folk Fest w miejscowościach Crikvenica, Novi Vindolski. W br zespół udaje w podróż folklorystyczną na festiwal do Czarnogóry do Budvy po drodze odwiedzi Mezjugorię i Dubrownik. Kompanija dwukrotnie zdobyła pierwsze miejsce w przeglądzie kapel ludowych „Do Korzeni” w Słocinie. Kilkakrotnie zdobyła I miejsce w konkursie kapel „Radia Rzeszów”. Zespół nagrał pięć płyt: „Zagroj mi kapelo”, „Boguchwała tańczy, Boguchwała śpiewa”, „W moim ogródeczku”, „Nie uciekaj duszko” kolędy „Hej w Dzień Narodzenia” Kierownictwo muzyczne - Janusz Witek - akordeon Choreografia - Marcin Zych Skład kapeli: Justyna Witek- skrzypce Dorota Świerk -skrzypce Alicja Hardyl - flet poprzeczny Edward Opaliński -trąbka Zbigniew Żarów - trąbka Wojtaszek Adam -klarnet W dniu dzisiejszym zespół zaprezentuje przyśpiewki i tańce Ziemi Rzeszowskiej.

próby odbywają się w każdą środę 18:30-21:00

### **Kontakt:**

Tel: [+48 518 622 476](tel:+48518622476)

E-mail: [zdzislawadudek2@gmail.com](mailto:zdzislawadudek2@gmail.com)